
www.sucha.katowice.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Sucha

Nadleśnictwo Sucha, ul. Zamkowa 7, 34-200 Sucha Beskidzka 
tel.: +48 33 87-42-174 
e-mail: sucha@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Sucha Beskidzka,  07.11.2023 r.
Zn. spr.: NA.0210.1.24.2023

Zarządzenie Nr 22/2023
Nadleśniczego Nadleśnictwa Sucha

w sprawie aktualizacji 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Sucha.

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 28.09.1991r. o lasach (Dz. U. z 2023 r. poz 1356), oraz   § 
22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe, Zarządzenia nr 90  Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 
2012 r w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, Zarządzenia nr 36 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017 r, w sprawie zmiany 
zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych 
Lasów Państwowych, biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictwa 
zarządzam co następuje:

§1.
Ustala się aktualny Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Sucha stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zwany dalej „Regulaminem”.

§2.
Załącznikami do Regulaminu, o którym mowa w §1, są:
Nr 1. Schemat organizacyjny Nadleśnictwa.
Nr 2. Wykaz stanowisk biura i osób uprawnionych do stosowania funkcji „GLOBAL”    
          w SILP Nadleśnictwa Sucha
Nr 3. Wykaz leśnictw i osób uprawnionych do stosowania funkcji „GLOBAL”    
           w SILP Nadleśnictwa Sucha.

§3.
Traci moc Zarządzenie 9/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sucha z dnia 21.07.2020 r. w 
sprawie regulaminu organizacyjnego (Zn. spr. N.0210.16.2020) z kolejnymi zmianami. 

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z poważaniem,
Tadeusz Kosman
Nadleśniczy Nadleśnictwa Sucha

/dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki:

1. Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Sucha

Otrzymują:
1. Z ,K, S, NS – z poleceniem zapoznania podległych pracowników
2. NP., NA, NN, 
3. a/a

 


		2023-11-07T06:31:47+0000
	TADEUSZ KOSMAN; P.G.L. L.P. NADLEŚNICTWO SUCHA




